
従業員 従業員コード 所属事務所 部門 職種 契約種別 出勤日数 所定休日出勤日数 法定休日出勤日数 欠勤日数 一般欠勤日数

マネフォ 1号 a001 mfexpo_hr1 営業部 正社員 15.0 5.0

マネフォ 2号 a002 mfexpo_hr1 営業部 正社員 22.0

マネフォ 3号 a003 mfexpo_hr1 営業部 正社員 28.0

マネフォ 4号 a004 mfexpo_hr1 営業部 正社員 20.0

マネフォ 5号 a005 mfexpo_hr1 営業部 正社員 28.0

【営業部】 - 15.0 103.0

マネフォ 6号 a006 mfexpo_hr1 人事部 正社員 28.0

マネフォ 7号 a007 mfexpo_hr1 人事部 正社員 20.0

【人事部】 - 48.0

マネフォ 8号 a008 mfexpo_hr1 開発部 正社員 20.0

マネフォ 9号 a009 mfexpo_hr1 開発部 正社員 28.0

マネフォ 10号 a010 mfexpo_hr1 開発部 正社員 20.0

【開発部】 - 68.0

テスト mfexpo_hr1 正社員

【部門未設定】 -

【全社計】 - 15.0 219.0

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 病傷欠勤日数 遅刻回数 早退回数 遅刻時間 早退時間 所定内出勤時間 所定内深夜出勤時

間

法定内残業時間 残業時間 45時間超普通残業

マネフォ 1号 10.0 1.0 11.38 0.62 101.00 7.25

マネフォ 2号

マネフォ 3号

マネフォ 4号

マネフォ 5号

【営業部】 10.0 1.0 11.38 0.62 101.0 7.25

マネフォ 6号

マネフォ 7号

【人事部】

マネフォ 8号

マネフォ 9号

マネフォ 10号

【開発部】

テスト

【部門未設定】

【全社計】 10.0 1.0 11.38 0.62 101.0 7.25

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 60時間超普通残業 深夜残業時間 所定休日所定内出

勤時間

法定休日所定内出

勤時間

40時間超過 aaa 所定外時間 基本給(支給) 役職手当(支給) 家族手当(支給)

マネフォ 1号 1.00 400,000 1,000 20,000

マネフォ 2号 250,000 150,000

マネフォ 3号 300,000 150,000

マネフォ 4号 370,000

マネフォ 5号 250,000 150,000

【営業部】 1.0 1,570,000 451,000 20,000

マネフォ 6号 200,000

マネフォ 7号 230,000

【人事部】 430,000

マネフォ 8号 250,000 150,000

マネフォ 9号

マネフォ 10号

【開発部】 250,000 150,000

テスト

【部門未設定】

【全社計】 1.0 2,250,000 601,000 20,000

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 営業手当(支給) 残業手当(支給) 立替経費(支給) 通勤手当/課税(支

給)

通勤手当/非課(支

給)

お弁当代(支給) 固定残業手当（み

なし）(支給)

固定残業超過分手

当(支給)

●●手当(支給) 時給1(支給)

マネフォ 1号 10,000 5,000 30,000 5,000 10,000 950

マネフォ 2号 5,000

マネフォ 3号 8,000

マネフォ 4号 7,900

マネフォ 5号 7,900

【営業部】 38,800 5,000 30,000 5,000 10,000 950

マネフォ 6号 7,900

マネフォ 7号 7,900

【人事部】 15,800

マネフォ 8号 7,900

マネフォ 9号

マネフォ 10号

【開発部】 7,900

テスト

【部門未設定】

【全社計】 62,500 5,000 30,000 5,000 10,000 950

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 移動時間代(支給) 深夜残業手当(支

給)

法定休日手当(支

給)

所定休日手当(支

給)

深夜労働手当(支

給)

課税支給合計 非課税支給合計 課税現物支給合計 非課税現物支給合

計

支給合計

マネフォ 1号 471,950 10,000 0 0 481,950

マネフォ 2号 400,000 5,000 0 0 405,000

マネフォ 3号 450,000 8,000 0 0 458,000

マネフォ 4号 370,000 7,900 0 0 377,900

マネフォ 5号 400,000 7,900 0 0 407,900

【営業部】 2,091,950 38,800 0 0 2,130,750

マネフォ 6号 200,000 7,900 0 0 207,900

マネフォ 7号 230,000 7,900 0 0 237,900

【人事部】 430,000 15,800 0 0 445,800

マネフォ 8号 400,000 7,900 0 0 407,900

マネフォ 9号 0 0 0 0 0

マネフォ 10号 0 0 0 0 0

【開発部】 400,000 7,900 0 0 407,900

テスト 0 0 0 0 0

【部門未設定】 0 0 0 0 0

【全社計】 2,921,950 62,500 0 0 2,984,450

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 労保対象合計 社保対象合計(金

銭)

社保対象合計(現

物)

社保対象通勤手当

(金銭)

社保対象通勤手当

(現物)

固定賃金合計 役員報酬合計 割増基礎合計 控除基礎合計 健康保険料(控除)

マネフォ 1号 481,950 481,950 0 10,000 0 476,950 0 400,000 401,000 23,194

マネフォ 2号 405,000 405,000 0 5,000 0 405,000 0 250,000 400,000

マネフォ 3号 458,000 458,000 0 8,000 0 458,000 0 300,000 450,000 9,870

マネフォ 4号 377,900 377,900 0 7,900 0 377,900 0 370,000 370,000 9,870

マネフォ 5号 407,900 407,900 0 7,900 0 407,900 0 250,000 400,000 9,870

【営業部】 2,130,750 2,130,750 0 38,800 0 2,125,750 0 1,570,000 2,021,000 52,804

マネフォ 6号 207,900 207,900 0 7,900 0 207,900 0 200,000 200,000 9,870

マネフォ 7号 237,900 237,900 0 7,900 0 237,900 0 230,000 230,000 9,870

【人事部】 445,800 445,800 0 15,800 0 445,800 0 430,000 430,000 19,740

マネフォ 8号 407,900 407,900 0 7,900 0 407,900 0 250,000 400,000 9,870

マネフォ 9号 0 0 0 0 0 0 0 0 0

マネフォ 10号 0 0 0 0 0 0 0 0 0

【開発部】 407,900 407,900 0 7,900 0 407,900 0 250,000 400,000 9,870

テスト 0 0 0 0 0 0 0 0 0

【部門未設定】 0 0 0 0 0 0 0 0 0

【全社計】 2,984,450 2,984,450 0 62,500 0 2,979,450 0 2,250,000 2,851,000 82,414

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 介護保険料(控除) 厚生年金保険料(控

除)

雇用保険料(控除) 所得税(控除) 住民税(控除) 年調過不足税額(控

除)

控除テスト(控除) 社会保険料合計 控除合計 社保控除後合計

マネフォ 1号 43,005 1,446 10,530 13,000 67,645 91,175 404,305

マネフォ 2号 13,270 13,000 0 26,270 400,000

マネフォ 3号 18,300 1,374 18,220 13,000 29,544 60,764 420,456

マネフォ 4号 18,300 1,134 11,610 13,000 29,304 53,914 340,696

マネフォ 5号 18,300 1,224 14,060 13,000 29,394 56,454 370,606

【営業部】 97,905 5,178 67,690 65,000 155,887 288,577 1,936,063

マネフォ 6号 18,300 624 3,770 13,000 28,794 45,564 171,206

マネフォ 7号 18,300 714 4,840 13,000 28,884 46,724 201,116

【人事部】 36,600 1,338 8,610 26,000 57,678 92,288 372,322

マネフォ 8号 18,300 1,224 14,060 13,000 29,394 56,454 370,606

マネフォ 9号 13,000 0 13,000 0

マネフォ 10号 13,000 0 13,000 0

【開発部】 18,300 1,224 14,060 39,000 29,394 82,454 370,606

テスト 0 0 0

【部門未設定】 0 0 0

【全社計】 152,805 7,740 90,360 130,000 242,959 463,319 2,678,991

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 差引支給合計 現物支給額 振込支給１ 振込支給２ 振込支給残額 振込支給額合計 現金支給額 扶養人数 税額表 健保標準報酬

マネフォ 1号 390,775 0 100,000 0 290,775 390,775 0 2 甲 470,000

マネフォ 2号 378,730 0 0 0 378,730 378,730 0 1 甲 200,000

マネフォ 3号 397,236 0 0 0 397,236 397,236 0 0 甲 200,000

マネフォ 4号 323,986 0 0 0 323,986 323,986 0 0 甲 200,000

マネフォ 5号 351,446 0 0 0 351,446 351,446 0 0 甲 200,000

【営業部】 1,842,173 0 100,000 0 1,742,173 1,842,173 0

マネフォ 6号 162,336 0 0 0 162,336 162,336 0 0 甲 200,000

マネフォ 7号 191,176 0 0 0 191,176 191,176 0 0 甲 200,000

【人事部】 353,512 0 0 0 353,512 353,512 0

マネフォ 8号 351,446 0 0 0 351,446 351,446 0 0 甲 200,000

マネフォ 9号 -13,000 0 0 0 0 0 0 0 甲

マネフォ 10号 -13,000 0 0 0 0 0 0 0 甲

【開発部】 325,446 0 0 0 351,446 351,446 0

テスト 0 0 0 0 0 0 0 0 甲

【部門未設定】 0 0 0 0 0 0 0

【全社計】 2,521,131 0 100,000 0 2,447,131 2,547,131 0

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1



従業員 厚年標準報酬 健康保険料(会社) 介護保険料(会社) 厚生年金保険料(会

社)

子ども・子育て拠出

金(会社)

厚生年金基金掛金

(会社)

雇用保険料(会社) 労災保険料(会社) 一般拠出金(会社)

マネフォ 1号 470,000 23,195 0 43,005 1,692 0 2,892 1,446 9

マネフォ 2号 200,000 0 0 0 0 0 0 1,215 8

マネフォ 3号 200,000 9,870 0 18,300 720 0 2,748 1,374 9

マネフォ 4号 200,000 9,870 0 18,300 720 0 2,267 1,134 7

マネフォ 5号 200,000 9,870 0 18,300 720 0 2,447 1,224 8

【営業部】 52,805 0 97,905 3,852 0 10,354 6,393 41

マネフォ 6号 200,000 9,870 0 18,300 720 0 1,247 624 4

マネフォ 7号 200,000 9,870 0 18,300 720 0 1,427 714 4

【人事部】 19,740 0 36,600 1,440 0 2,674 1,338 8

マネフォ 8号 200,000 9,870 0 18,300 720 0 2,447 1,224 8

マネフォ 9号 0 0 0 0 0 0 0 0

マネフォ 10号 0 0 0 0 0 0 0 0

【開発部】 9,870 0 18,300 720 0 2,447 1,224 8

テスト 0 0 0 0 0 0 0 0

【部門未設定】 0 0 0 0 0 0 0 0

【全社計】 82,415 0 152,805 6,012 0 15,475 8,955 57

支給控除一覧表(部門別)
2020年10月15日 支給mfexpo_hr1


